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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under oplagring.
Gennemgået muligheden for hygiejnisk opbevaring af
emballerede fødevarer i de to nye kølerum, ud- og
indleveringsrum. Der er mulighed for hygiejnisk oplagring ved
en lokaletemperatur på 2 til 4 C. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Skadedyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Kontrolleret alt alle porte er tætsluttende og
sikret mod indtrængen af skadedyr. Virksomheden har aftale
med autoriseret skadedyrsfirma, der er opsat udvendige
giftdepoter og aftale om regelmæssig kontrol. Gennemgået de
seneste rapporter fra 2021.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Kontrolleret gulve,
vægge, lofter, fastmonterede stålreoler i kølerum, frostlagre,
porte i begge ud- og indleveringsrum. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Aftaleforhold
lagerhotel/oplægger.
Gennemgået tre tilfældigt udpegede aftaler med oplæggere.
Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse gennemgået udpegning af kritiske kontrolpunkter,
køleopbevaring, tømning af container. Vejledt konkret om at
rette beslutningstræet for tømning af container så det fremgår
at det er et ccp.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for tømning af containere for en tilfældigt udpeget oplægger
for 2022. Kontrolleret udvidet varemodtagelsesskema mht
sporbarhed, varens temperatur - 4 styk
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Sporbarhed.
Med udgangspunkt i 3 tilfældigt udpegede oplæggere er
gennemgået mængden af fødevarer på lager, inklusiv
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fødevaretype for disse oplægger. Gennemgået varenavne og lagerstatus for en tilfældigt udpeget oplægger.
Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Autorisation iht. aktiviteter.
Virksomheden har ansøgt om fornyet autorisation, grundet væsentlige ændringer.
Gennemgået begge vare ind- og udleveringsrum, der fremover skal fungere som kølerum. Virksomheden
oplyser, at temperaturen begge steder vil være 2 til 4 C, der vil udelukkende opbevares emballerede kølevarer.
Virksomheden vil få fremsendt en fornyet autorisation. Ingen anmærkninger


